
profese subdodavatel IČ předloženo profesní způsobilost

vyjádření 

TDS datum

vyjádření 

KOO BOZP datum

1 Demolice a zemní práce Ptáček a.s. 282 09 320 10.11.2018
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 10.11.2018 ano 10.11.2018

2
Demontáž a odstranění 

azbestocementových podhledů
EKOLSAN.CZ, s.r.o. 269 39 592 10.11.2018

podnikání v oblasti 

nakládání s nebezpečnými 

odpady
ano 10.11.2018 ano 10.11.2018

3 IO 01.4 Přeložka splaškové kanalizace MANABAU s.r.o. 027 16 828 10.11.2018
Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 10.11.2018 ano 10.11.2018

4
SO04 - Přeložka stávajícího 

vodovodního řádu
STARVAK s.r.o. 242 02 614 10.11.2018 provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování
ano 10.11.2018 ano 10.11.2018

5
TZ02.3 Primární okruh tepelných 

čerpadel
GEROtop spol. s r.o. 272 77 160 26.11.2018 specializované stavební 

činnosti
ano 28.11.2018 ano 28.11.2018

6 Provedení pilot a štětových stěn GEOTERN s.r.o 473 07 447 26.11.2018
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 28.11.2018 ano 28.11.2018

7 Monolitické konstrukce NEOL-STAV s.r.o. 277 54 952 26.11.2018 zednictví ano 28.11.2018 ano 28.11.2018

8 přeložka NN, SO 02 uzemnění COLSYS s.r.o. 147 99 634 04.12.2018
montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení ano 04.12.2018 ano 04.12.2018

9 hydroizolace spodní stavby LINEKO s.r.o. 416 03 877 12.12.2018
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 13.12.2018 ano 13.12.2018

10 montáž betonářské výztuže CRAFTECH s.r.o. 049 89 856 17.12.2018
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 19.12.2018 ano 19.12.2018

11 montáž vsakovací galerie Dubar s.r.o. 253 17 547 18.12.2018
poskytování technických 

služeb ano 20.12.2018 ano 20.12.2018

12 dodávka a montáž retenční nádrže PREFA Brno a.s. 469 01 078 18.12.2018 Výroba plastových výrobků ano 20.12.2018 ano 20.12.2018

13 dodávka a montáž VZT KOMERC vzduchotechnika 032 35 700 25.02.2019
 Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení ano 28.02.2019 ano 28.02.2019

14 dodávka a montáž výtahu ( TZ 01 ) MP LIFTS s.r.o. 253 40 638 25.02.2019
Montáž, opravy, revize a 

zkoušky zdvihacích zařízení
ano 28.02.2019 ano 28.02.2019

seznam subdoddavatelů

OP VVV : PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

registrační číslo : CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514

31.10.2019

1



profese subdodavatel IČ předloženo profesní způsobilost

vyjádření 

TDS datum

vyjádření 

KOO BOZP datum

15 dodávka a montáž SO 02-03 Plynoinstalace

dodávka a montáž SO 02-04 ZTI

dodávka a montáž SO 02-06 Vytápění NWT a.s. 634 69 511 22.03.2019
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 26.03.2019 ano 26.03.2019

dodávka a montáž SO 02-07 Chlazení

dodávka a montáž TZ 02-zdroj tepla

16 dodávka a montáž MaR MAREL a spol. s r.o. 261 74 634 04.04.2019
výroba, instalace a opravy 

elektronických zařízení ano 04.04.2019 ano 04.04.2019

17 sádrokartonové konstrukce SEFIKO, spol. s r.0. 457 88 812 04.04.2019 zednictví ano 04.04.2019 ano 04.04.2019

18 zámečnické konstrukce SEDLÁK, umělecké zámečnictví, s.r.o. 623 01 853 15.04.2019 Zámečnictví, nástrojářství ano 24.04.2019 ano 24.04.2019

19 dodávka a montáž hliníkových výplní ALUMARC s.r.o. 278 60 370 23.04.2019

Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona ano 24.04.2019 ano 24.04.2019

20 zděné konstrukce + KZS MS VATRA s r.o. 048 38 211 06.05.2019
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 07.05.2019 ano 07.05.2019

21 D+M hliníkových lamel na fasádu ATENA 607 25 931 21.05.2019 Zámečnictví, nástrojářství ano 23.05.2019 ano 23.05.2019

22 keramické obklady a dlažby Tláskal Jan 132 64 371 21.05.2019 zednictví ano 23.05.2019 ano 23.05.2019

23 dodávka a montáž ocelové konstrukce DENTOMONT 015 68 248 06.06.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 06.06.2019 ano o6.06.2019

24 záchytný střešní systém TOPWET s.r.o 273 77 377 10.06.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 13.06.2019 ano 13.06.2019

25 TZ 03 - fotovoltaické zařízení SILELEKTRO 481 16 742 27.06.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 04.07.2019 ano 04.07.2019

25 malby a nátěry Zdeněk Kmoníček s.r.o. 286 76 114 02.07.2019 malířství ano 04.07.2019 ano 04.07.2019

seznam subdoddavatelů

OP VVV : PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

registrační číslo : CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514

31.10.2019

2



profese subdodavatel IČ předloženo profesní způsobilost
vyjádření 

TDS
datum

vyjádření 

KOO BOZP
datum

26 provádění omítek H+H stavební společnost 480 26 620 11.07.2019
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 13.07.2019 ano 13.07.2019

27 hrubé podlahy a syntetické podlahy Acidotechnika s.r.o. 452 42 208 17.07.2019
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 19.07.2019 ano 19.07.2019

28 regálový systém PROMAN s.r.o. 620 28 774 23.07.2019 zámečnictví,nástrojařství ano 09.08.2019 ano 09.08.2019

29 střešní plášť BARA FC s.r.o. 291 36 091 30.07.2019
Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování
ano 09.08.2019 ano 09.08.2019

30 sanitární příčky OV1-OV15 ADI interiér s.r.o 255 99 925 30.07.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 09.08.2019 ano 09.08.2019

31 montáž lešení RV LEŠENÍ s.r.o. 026 47 541 29.08.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 29.08.2019 ano 29.08.2019

32 požární ucpávky UNIFAST spol. s.r.o. 276 60 478 29.08.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 29.08.2019 ano 29.08.2019

33 Z35 - světlík Eberspächer Tageslichttechnik, s.r.o. 276 90 091 29.08.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 29.08.2019 ano 29.08.2019

34 rolovací vrata GARDON INT s.r.o. 251 86 434 29.08.2019 zámečnictví ano 29.08.2019 ano 29.08.2019

35 D+M ocelové dveře požár + nepožár PYROBATYS PRAHA s.r.o. 248 04 118 11.09.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 12.09.2019 ano 12.09.2019

36 D+M dřevěných dveří D1-D26 GERBRICH s.r.o 269 61 903 16.09.2019 truhlářství, podlahářství ano 20.09.2019 ano 20.09.2019

37 D+M klempířské konstrukce Štefan Mihalik 122 31 592 16.09.2019
Výstavba bytových a 

nebytových budov ano 20.09.2019 ano 20.09.2019

38 Montáž opláštění svodů PROFI - TESAŘI s.r.o. 287 04 924 17.10.2019 pokrývačství, tesařství ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

39 D+M podlahové krytiny ProInterier s.r.o. 471 22 374 17.10.2019 truhlářství, podlahářství ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

seznam subdoddavatelů

OP VVV : PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

registrační číslo : CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514

31.10.2019

3



profese subdodavatel IČ předloženo profesní způsobilost
vyjádření 

TDS
datum

vyjádření 

KOO BOZP
datum

40
D+M vnitřní AL žaluzie, látkové rolety, 

venkovní žaluzie
Montiva s.r.o. 283 40 523 08.10.2019

Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

41 D+M Dilatační lišty REXGLAS s.r.o. 277 84 550 17.10.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

42
D+M světelný nápis na fasádě MOOS s.r.o.

271 59 299 17.10.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

43 Teracové podlahy OLEXTON s.r.o. 067 20 463 21.10.2019 zednictví ano 22.10.2019 ano 22.10.2019

44 Ozelenění zelená střecha Ing. František Kebrle 187 70 835 24.10.2019
Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona
ano 31.10.2019 ano 31.10.2019

45 Komunikace a zpevněné plochy STARP stavební firma s.r.o. 278 83 591 24.10.2019
provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ano 31.10.2019 ano 31.10.2019

seznam subdoddavatelů

OP VVV : PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

registrační číslo : CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514

31.10.2019

4


